
UCHWAŁA NR 59/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.)  Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 7.500,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 7.500,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 7.500,00 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 7.500,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: 5591E3FE-FC5E-4999-BDD2-A40BAED8E541. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 583 711,73 1 591 211,73

Technika 241 100,00 248 600,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 7 500,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 7 500,00

83 034 232,92 83 041 732,92

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 59/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Rozdział Zmiana

7 500,00

Razem: 7 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

80115 7 500,00

7 500,00

7 500,00

Id: 5591E3FE-FC5E-4999-BDD2-A40BAED8E541. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 137 115,26 20 144 615,26

Technika 4 726 348,99 4 733 848,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 936,61 42 436,61

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
34 936,61 42 436,61

85 177 756,68 85 185 256,68

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 59/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Rozdział Zmiana

7 500,00

Razem: 7 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

80115 7 500,00

7 500,00

7 500,00

Id: 5591E3FE-FC5E-4999-BDD2-A40BAED8E541. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

